喀什管理局办公用品购买合同

合同编码：TGJKSJJG-2024SPCG0069

甲方（单位全称）：新疆维吾尔自治区塔里木河流域喀什管理局

统一社会信用代码：126500005847829574

乙方（单位全称）：

统一社会信用代码（个人填身份证号）：92653125MA792MJQ21

经甲、乙双方友好协商，本着平等互利的原则，根据《中华人民

共和国民法典》及相关法律法规的规定，现就甲方委托乙方采购办公

用品事宜，达成一致意见，为明确双方权利和义务，特订立本合同:

一、产品名称、数量及价格: （单位:元）

序号 商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价

1

得力 7093固

体胶 36g 12

支/盒

得力

/deli
7093固体胶

品牌:得力/d

eli,型号:709

3固体胶

10 盒 60.00

2

立白清新柠

檬洗沽精 3

斤 大桶 1.5k

g洗洁精

立白

/Liby

清新柠檬洗

沽精 3斤

品牌:立白

包装规格:单

瓶装,净含量

:1.5kg,销售

规格:1瓶

10 桶 12.00

3

朗捷 LG-RY

ZS-0056 红

色荣誉(1本

装含 2张内

页）奖状/证

书

朗捷

/LONG

E

LG-RYZS-0

056

品牌:朗捷/L

ONGE,型号:

LG-RYZS-0

056,包装规

格:单本装,

规格:A4

40 个 8.00

4

得力 78996

四联可折香-

浅灰色 文件

座/文件架/

文件框

得力

/deli
78996

品牌:得力/d

eli,型号:789

96,颜色分类

:浅灰

6 个 25.00

5

得力 64504

A4纤维板铝

框板夹·平头

夹 板夹

得力

/deli
64504

品牌:得力/d

eli,型号:645

04,包装规格

:单个装,颜

色分类:银色

10 个 15.00

6

得力 5590

商务款-黑色

商务公文包

得力

/deli
5590

品牌:得力/d

eli,尺寸:中

号,型号:559

0,颜色分类:

黑

10 个 25.00

7

得力 大号 50

mm彩色/筒 1

2只（8551E

S） 票夹/长

尾夹

得力

/deli
8551ES

品牌:得力/d

eli,型号:855

1ES,颜色分

类:混色

20 盒 24.00

8

得力 0414 3

60度可旋转

订书器骑缝

机中缝钉钉

书机用品学

生用订书机

得力

/deli
0414

品牌:得力/d

eli,型号:041

4,颜色分类:

黑

6 个 17.00

9

西玛 FM152

B-50 A4凭

证封面套包

50套(封面+

西玛

/simaa
FM152B-50

品牌:西玛/si

maa,型号:F

M152B-50,

颜色分类:黄

10 包 18.00

10

金绿士 JLS-

SBTZ-001

蓝色扫把簸

箕套装加厚

加大全新不

锈钢材料套

装组合扫把

金绿士

/KIN

RS

JLS-SBTZ-0

01

品牌:金绿士

/KINRS,型

号:JLS-SBT

Z-001

15 套 20.00

11

金号毛巾 灰

色 72*34.5c

m 105g 3A

抗菌 A类纯

棉 105g灰色

金号毛

巾

灰色

72*34.

5cm

105g

品牌:金号毛

巾,型号:灰

色 72*34.5c

m 105g,包装

规格:单条装

,颜色分类:

灰

80 条 10.00

12

盛屏 传统拖

把 木头杆棉

线拖把 吸水

拖把 拖把布

条拖把

盛屏 sptb-1

品牌:盛屏,

型号:sptb-1,

颜色分类:白

15 把 10.00

13

益美得 GJ-0

124 镀锌钢

杆 80cm大号

平板拖把办

公商用地拖

棉线

益美得 GJ-0124

品牌:益美得

,型号:GJ-01

24,颜色分类

:红色,销售

规格:单个装

4 把 35.00

14

本迪 24L特

大号水桶 24

L手提水桶

白色大号 水

桶

本迪
24L特大号

水桶

品牌:本迪,

型号:24L特

大号水桶,颜

色分类:白,

产品容量 (L

):24L

10 个 18.00

15

驰冠 CG606

8/6cm/280g

A4牛皮纸档

案袋文件袋

资料袋 档案

袋

驰冠

CG6068/6c

m

/280g

品牌:驰冠,

型号:CG606

8/6cm/280g,

包装规格:1

个装,颜色分

类:黄

100 个 1.00

16

得力 5618

三格收纳 75

mm档案盒

文件盒资料

盒蓝色 A4文

得力

/deli
5618

品牌:得力/d

eli,型号:561

8,包装规格:

单只装,颜色

分类:蓝

30 个 15.00

17

晨光 APYF4

T74 B5/18K

100张黑色

活页笔记本

会议记录本

按扣皮面本

普惠型商务

记事本子 单

晨光

/M&G
APYF4T74

品牌:晨

光/M&G,型

号:APYF4T

74,包装规格

:单个装,颜

色分类:黑

20 本 25.00

18

妙然 脸盆大

号加厚加深

洗脸盆 40cm

婴儿盆耐摔

家用泡脚塑

料盆洗菜盆

面盆单个 M

R-9641

妙然 MR-9641

品牌:妙然,

产品直径 (c

m):40,型号:

MR-9641,颜

色分类:灰,

产品容量:30

0ml

10 个 10.00

19

得力 6018

得力/deli601

8剪刀(混)(

把)

得力

/deli
6018

品牌:得力/d

eli,型号:601

8,颜色分类:

蓝

6 把 15.00

20

得力 得力 20

44美工刀(混

)(把)

得力

/deli
2044

品牌:得力/d

eli,型号:204

4,颜色分类:

随机

6 把 13.00

21

得力 5011

得力/deli 50

11 A4横式

折页板夹会

议夹

得力

/deli
5011

品牌:得力/d

eli,产品尺寸

（长*宽） (

mm):40*60,

型号:5011,

颜色分类:蓝

10 件 12.00

22

得力 8553ES

得力/deli 85

53ES彩色长

尾票夹筒装(

混)(24只/筒)

得力

/deli
8553ES

品牌:得力/d

eli,型号:855

3ES,颜色分

类:混色

20 筒 11.00

23

得力/deli553

4抽杆夹报

告夹

得力

/deli
5534

品牌:得力/d

eli,型号:553

4,包装规格:

10个 1包,颜

色分类:紫

10 包 16.00

24

定制不锈钢

刷锅清洁球

钢丝球洗碗

神器刷擦锅

球厨房用品

去污锅刷刚

丝球 大号单

个装 10*10c

m

无品牌 钢丝球

品牌:无品牌

,型号:钢丝

球

30 个 1.00

25
南孚 5号普

通干电池

南孚

/NANF

U

5号

品牌:南孚/N

ANFU,型号:

5号,颜色分

类:7号

100 节 2.50

26
天卓中性笔

TG340

天卓

/tizo
TG340

品牌:天卓/ti

zo,笔芯颜色

:黑色 0.5,型

号:TG340,颜

色分类:黑,

支数:12

10 盒 25.00

合同总价（元） 6270.00

二、质量标准:

乙方供的办公用品包装完好，质量符合国家相关标准。甲乙双方

共同验收，确保无任何质量问题。

三、合同价款及付款方式:

本次合同总价¥6270 元（大写：陆仟贰佰柒拾元整），一次性支

付。

乙方完成供货经甲方验收合格 7 日内由乙方开具增值税发票

后，甲方采用银行转账方式支付。

四、合同期:

2024 年 11月 28日至 2024年 12 月 28 日（30天，按照合同签订

日期顺延）。

五、甲、乙双方因本合同时发生争议时应协商解决;协商不成应

诉至甲方所在地人民法院解决。

六、违约责任

1、双方应当严格按照合同履行，违约方违约行为给守约方造成

损失的，应当予以赔偿，该损失包含但不限于诉讼费、律师费。

2、乙方逾期供货的，每逾期 一 日，按照应供货金额的 1%向

甲方支付违约金，违约金最高不超过合同总金额的 30%。逾期超过十

日，甲方有权解除合同。

3、乙方供货后，经甲方验收不符合合同约定及甲方要求的，甲

方有权拒收，乙方应无条件负责退换等，所产生的费用由乙方负责，

如乙方明确拒绝的或在合理期限内仍不履行义务的， 甲方有权单方

解除合同，乙方应向甲方支付本合同总金额 30%的违约金，并赔偿甲

方的损失。

七、通知送达，本地址为涉本合同事物双方的送达地址

甲方：莎车县文化路 15号 ，联系电话：0998-8512015 。

乙方： 莎车县顺安小区 ，联系电话： 18699871569 。

八、本合同一式 肆 份，甲方 贰 份;乙方 贰 份。自双方签

字盖章之日生效。

甲方名称(盖章)：新疆维吾尔自治区塔里木

河流域喀什管理局
乙方名称(盖章)：莎车县晟华超市

法定代表人(签字或盖章)： 法定代表人（签字或盖章）：

授权代理人(签字或盖章)： 授权代理人（签字或盖章）：

单位地址：莎车县文化路 15 号 单位地址：莎车县顺安小区

邮政编码：844700 邮政编码：844700

开户银行：中国银行莎车县新城路支行
开户银行：中国银行股份有限

公司莎车县新城路支行

银行账号：00000107022294553 银行账号：'107686169842

监督部门审核意见 具体联系人（签字）：

监督部门负责人（签字） 联系人电话：18699871569

监督部门负责人（签字） 联系人电子信箱：

具体承办单位名称：

承办单位负责人(签字)：

具体承办人(签字)：

承办人联系电话：18609988550

承办人电子信箱：36319527@qq.com

签订日期： 年 月 日